
EE/S S172
04/09/2020
414697-2020-EL

1 / 4

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414697-2020:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Αγρίνιο: Προϊόντα καθαρισμού
2020/S 172-414697

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2020/S 144-353557)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Δήμος Αγρινίου
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Χαριλάου Τρικούπη 10
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Αθηνά Μιχάλη
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: athinamix@agrinio.gr 
Τηλέφωνο:  +49 2641360457
Φαξ:  +49 2641026314
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης (ΚΟΙ.Π.Α.) Δήμου Αγρινίου
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Μακρή
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Νίκη Μάντη
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: niki_manti@yahoo.com 
Τηλέφωνο:  +49 2641039791
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:353557-2020:TEXT:EL:HTML
mailto:athinamix@agrinio.gr
www.agrinio.gr
mailto:niki_manti@yahoo.com
www.agrinio.gr


EE/S S172
04/09/2020
414697-2020-EL

2 / 4

Επίσημη επωνυμία: Ν.Π.Ι.Δ. «Κοινωφελής Επιχείρηση (Κ.Ε.Δ.Α.) Δήμου Αγρινίου
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Δαγκλή 27
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Έφη Τσακανίκα
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: efitsakanika@yahoo.gr 
Τηλέφωνο:  +49 2641360613
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ν.Π.Ι.Δ. «Κοινωφελής Επιχείρηση (Κ.Ε.ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.) Δήμου Αγρινίου
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Χαριλάου Τρικούπη 10
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Θωμάς Λιάλιος
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: thlialios@gmail.com 
Τηλέφωνο:  +49 2641021158
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Λ. Μαβίλη 27
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Αθανάσιος Δασκάλης
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: paideia1@agrinio.gr 
Τηλέφωνο:  +49 2641360683
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

mailto:efitsakanika@yahoo.gr
www.agrinio.gr
mailto:thlialios@gmail.com
www.agrinio.gr
mailto:paideia1@agrinio.gr
www.agrinio.gr


EE/S S172
04/09/2020
414697-2020-EL

3 / 4

Επίσημη επωνυμία: Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»
Αριθμός ταυτοποίησης: GR231
Ταχ. διεύθυνση: Λ. Μαβίλη 27
Πόλη: Αγρίνιο
Κωδικός NUTS: EL631 Αιτωλοακαρνανία
Ταχ. κωδικός: 301 31
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Αθανάσιος Δασκάλης
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: paideia1@agrinio.gr 
Τηλέφωνο:  +49 2641360683
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.agrinio.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια ειδών καθαριότητος και ευπρεπισμού του Δήμου, και των νομικών προσώπων του, 2020 - 2021.
Αριθμός αναφοράς: 28579

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
39830000 Προϊόντα καθαρισμού

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού, τα οποία θα 
χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη των αναγκών καθαριότητας και ευπρεπισμού των Υπηρεσιών του Δήμου, 
των δομών της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του Δήμου Αγρινίου, και των νομικών 
προσώπων του (δημοτικά κτίρια, σχολεία, δημοτικές εγκαταστάσεις, δημοτικοί κοινωφελείς και κοινόχρηστοι 
χώροι κ.τ.λ.), για χρονικό διάστημα 1 έτους από την υπογραφή της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης 
τεσσάρων (4) μηνών.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:

31/08/2020

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2020/S 144-353557

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Αντί:
Ημερομηνία: 04/09/2020
Τοπική ώρα: 17:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 10/09/2020
Τοπική ώρα: 15:00

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:paideia1@agrinio.gr
www.agrinio.gr
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:353557-2020:TEXT:EL:HTML


EE/S S172
04/09/2020
414697-2020-EL

4 / 4

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών με την υπ' αριθμ. 33964/31.8.2020 
απόφαση δημάρχου, λόγω μη λειτουργίας του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. την 4.9.2020 και από ώρα 15:00 έως 
19:00, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. πρωτ.: οικ. 23742ΕΞ2020/28.8.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης, 
Ανάπτυξης και Υποστήριξης του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., του Υπ. Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4



 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

 

Από το πρακτικό της 17ης/2020  συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγρινίου 
 

Αριθμός Απόφασης 264/2020 

 

ΘΕΜΑ:  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τον 

ανοικτό άνω των ορίων ηλεκτρονικό   διαγωνισμό της υπ΄ αριθ. 28579/22-7-2020 

διακήρυξης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2020-2021» με 

συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ α/α 94107/2020».  

  

 

Στο Αγρίνιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου επί της 

οδού Αναστασιάδη 1, σήμερα την 04η του μήνα Σεπτεμβρίου του  έτους  2020,  

ημέρα της εβδομάδας  Παρασκευή και  ώρα  12:00 μ.μ., σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν. 3852/2010, όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018, 

συνήλθε σε συνεδρίαση ΚΕΚΛΕΙΣΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΘΥΡΩΝ, σύμφωνα με το άρθρο 

10, παρ. 1 της ΠΝΠ όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 55, τ. Α΄, 11-3-2020, η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγρινίου, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 34161/31-08-

2020  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της κ. Βασίλειου Φωτάκη που επιδόθηκε 

στα μέλη της και δημοσιεύτηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου. 

      Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 9 

τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη,(6 τακτικά μέλη και 1 αναπληρωματικό 

μέλος), ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  κήρυξε  την  έναρξη  της  

συνεδρίασης. 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΦΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   (Πρόεδρος) 

2. ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΓΚΡΙΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 61Χ9Ω65-ΞΚΚ



 2 

4. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6. ΖΕΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (Αναπληρωματικό μέλος) 

 

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   

2. ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

3. ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και νόμιμα και εμπρόθεσμα προσκλήθηκαν. 

 

           Στη συνεδρίαση παρέστη η Γραμματέας της  Επιτροπής Λιάτσου Μαρία για  

την τήρηση  των  πρακτικών.  

 

 O Πρόεδρος  εισηγούμενος  το 7
ο
  θέμα  της  ημερήσιας διάταξης  προς τα 

μέλη της  Οικονομικής  Επιτροπής, ρώτησε αν για κάποιον από αυτούς  συντρέχει 

κώλυμα ή ασυμβίβαστο σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99 

και των άρθρων 14 & 75 του ν. 3852/2010,όπως αυτά αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 

11 & 77 του ν.4555/2018 αντίστοιχα, προκειμένου να απέχουν από  τη  συζήτηση   

του  θέματος. Ουδείς  δήλωσε  ότι  έχει κώλυμα  ή  ασυμβίβαστο. 

 

 Εν συνεχεία,  έθεσε  υπόψη  τους  την εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών           

Υπηρεσιών, η οποία αναφέρει τα εξής: 

 

«Σας ενημερώνουμε  ότι ο Δήμος μας προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες του και 

των Νομικών του Προσώπων σε είδη καθαριότητας  και ευπρεπισμού   βρίσκεται στο 

στάδιο διενέργειας Ανοικτού άνω  των ορίων Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με την  αρ. 

πρωτ. 28579/22-7-2020 Διακήρυξη με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2020-2021» με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ α/α 94107/2020, 

συνολικού προϋπολογισμού 381.509,55 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  6%  και 

24%).  Ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίστηκε  4-9-2020 

και ώρα 17:00 μ.μ. ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης  ww.promitheus. 

gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

 

        Όμως σύμφωνα με το αρίθμ. πρωτ.: οικ.23742/28-8-2020 έγγραφο της Δ/νσης 

Διαχείρισης , Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ  του Υπ. Ψηφιακής  Διακυβέρνησης,  

τα συστήματα ΕΣΗΔΗΣ και ΚΗΜΔΗΣ και ο ιστότοπος «www.promitheus.gov.gr» θα 

τεθούν εκτός ελέγχου την  Παρασκευή 4/9/2020 από ώρα 15:00 ως 19:00 και για το λόγο 

αυτό  συνίσταται στις αναθέτουσες αρχές,  για τους διαγωνισμούς  με καταληκτική 

προθεσμία υποβολής προσφορών  την 4-9-2020 και από ώρα 15:00 και μετά, να 

μεταθέσουν την προθεσμία αυτή τουλάχιστον κατά τρεις (3) εργάσιμες ημέρες  από την 

επόμενη  εργάσιμη ημέρα της  αποκατάστασης της λειτουργίας του συστήματος .  

         Με βάση τα παραπάνω λόγω του κατεπείγοντος και  για την έγκαιρη ενημέρωση των  

οικονομικών φορέων που ενδιαφέρονται να υποβάλλουν προσφορά ,  εκδόθηκε, σύμφωνα  

με τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, η με  αρίθμ. πρωτ. 33964/31-8-2020 

549/2020 απόφαση Δημάρχου  για την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας 

υποβολής προσφορών του ανοικτού άνω των ορίων διαγωνισμού για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΔΑ: 61Χ9Ω65-ΞΚΚ



 3 

ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2020-2021    για τις 10/9/2020 και ώρα 15:00 μ.μ.  

Αντίστοιχα η ημερομηνία ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά 

Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» θα μετατεθεί αντίστοιχα για την  Τετάρτη 16/9/2020 και 

ώρα 10:00 π.μ. μέσω της Ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ. 

      Σας υποβάλλουμε συνημμένα : 

1.Το υπ αριθ.πρωτ.:οικ.23742ΕΞ2020/28-8-2020 έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης, 

Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ  του Υπ. Ψηφιακής  Διακυβέρνησης,   με το οποίο 

πιστοποιείται η τεχνική αδυναμία λειτουργίας  του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ  την Παρασκευή 

4/9/2020 από ώρα 15:00 έως ώρα 19:00 και συνιστάται στις αναθέτουσες αρχές να 

μεταθέσουν την καταληκτική προθεσμία υποβολής  τουλάχιστον κατά τρεις εργάσιμες 

ημέρες προσμετρούμενες από  την επόμενη εργάσιμη ημέρα της αποκατάστασης της 

τεχνικής αδυναμίας 

2.Την υπ αριθ. 33964/31-8-2020 Απόφαση Δημάρχου  για την μετάθεση της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής  προσφορών 

 

και παρακαλούμε για  

την έγκριση της υπ αριθ. 33964/31-8-2020 Απόφασης  Δημάρχου   και τη μετάθεση της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του ανοικτού άνω των ορίων 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού της υπ΄ αριθ. 28579/22-7-2020 διακήρυξης  για την  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2020-2021» με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ   

94107/2020»  για τους λόγους τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

την Παρασκευή 4/9/2020 κατά την οποία είχε οριστεί καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών  του διαγωνισμού  και της αποσφράγισης των προσφορών ως εξής :   

 Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Πέμπτη 10/9/2020 και ώρα 

15:00:00. 

 Ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 

Προσφορά» την Τετάρτη την 16/9/2020 και ώρα 10:00 π.μ. μέσω της Ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από το αρμόδιο, πιστοποιημένο στο σύστημα, συλλογικό 

όργανο (Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού)». 

 

 Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν των ανωτέρω κείμενων διατάξεων, επί 

ψηφισάντων 7  μελών,   

 

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
        

 

 Εγκρίνει την υπ’αριθ. 33964/31-8-2020 Απόφαση Δημάρχου και τη μετάθεση 

της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του ανοικτού άνω των 

ορίων ηλεκτρονικού διαγωνισμού της υπ΄ αριθ. 28579/22-7-2020 διακήρυξης για την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 2020-2021» με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ   

94107/2020»  για τους λόγους τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ την Παρασκευή 4/9/2020 κατά την οποία είχε οριστεί καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών  του διαγωνισμού  και της αποσφράγισης των 

προσφορών ως εξής :   

 

ΑΔΑ: 61Χ9Ω65-ΞΚΚ



 4 

 Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Πέμπτη 

10/9/2020 και ώρα 15:00:00. 

 Ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά 

Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» την Τετάρτη την 16/9/2020 και ώρα 

10:00 π.μ. μέσω της Ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από το 

αρμόδιο, πιστοποιημένο στο σύστημα, συλλογικό όργανο (Επιτροπή 

διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού). 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αυξ. αριθμό 264/2020 
Γι΄ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

 

 

 

 
       Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                              Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ                                        

               (Τ.Υ.)                                                    (Τ.Υ.)                                                (Τ.Υ.)  

  

 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Φ.  ΦΩΤΑΚΗΣ               ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΤΣΟΥ                            .……………. 

     ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 61Χ9Ω65-ΞΚΚ




